
受講料金改定のお知らせ

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社業務に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の各種教材費・機材費および運営費の高騰に伴い、

誠に不本意ではございますが、令和８年４月１日より

一部受講料金を改定させていただくこととなりました。

受講者の皆様にはご負担をおかけすることとなり、

誠に心苦しい限りではございますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

現行料金 新料金

令和8年 令和8年

3月31日
講習開始分まで

4月1日
講習開始分から

A 28,300円 29,000円

C 33,800円 36,000円

B 44,900円 47,000円

B 42,000円 46,000円

E 101,400円 110,000円

A 40,200円 42,000円

C 51,900円 55,000円

特例A 22,600円 26,000円

― 19,700円 23,000円

B 35,900円 39,000円

D 90,900円 99,000円

※　コースは一部抜粋して表記しております。

※　料金には、教材費・消費税が含まれております。

 株式会社　芽室自動車学校

  十勝教習センター

フォークリフト

車両系(解体用)

ガス溶接

ショベル
ローダー等

種目 コース

玉掛け

高所作業車

車両系(整地等)

不整地運搬車


